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Дата 29.12.2023

Получатель бюджетных средств

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств 032

Наименование бюджета 41648000

Единица измерения: руб. 383

07 01 02.4.01.00160 1.1.1 2.1.1 000 000 0000000000 0 1 921 010,00 1 921 010,00 1 921 010,00

07 01 02.4.01.00160 1.1.1 2.6.6 000 000 0000000000 0 4 000,00 4 000,00 4 000,00

07 01 02.4.01.00160 1.1.2 2.2.2 000 000 0000000000 0 15 000,00 15 000,00 15 000,00

07 01 02.4.01.00160 1.1.9 2.1.3 000 000 0000000000 0 581 360,00 581 360,00 581 360,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.2 2.2.6 000 000 0000000000 0 9 000,00 9 000,00 9 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.2 2.2.1 000 000 0000000000 0 48 000,00 48 000,00 48 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.3 000 006 0000000000 0 250 285,00 260 920,00 271 270,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.3 000 018 0000000000 0 40 000,00 40 000,00 40 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.5 000 000 0000000000 0 228 378,00 228 378,00 228 378,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.7 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.1 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.5 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.1.0 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.2 000 000 0000000000 0 1 782 500,00 1 782 500,00 1 782 500,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.6 000 000 0000000000 0 150 000,00 150 000,00 150 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.4 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.7 2.2.3 000 005 0000000000 0 346 840,00 343 570,00 343 570,00

07 01 02.4.01.00160 2.4.7 2.2.3 000 007 0000000000 0 1 056 932,00 1 103 000,00 1 147 120,00

07 01 02.4.01.00160 8.5.1 2.9.1 000 000 0000000000 0 60 000,00 60 000,00 60 000,00

07 01 02.4.01.00160 8.5.2 2.9.1 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

Заведующий  МКДОУ № 17 п.Любань

Глава по БК

МКДОУ № 17 п.Любань

комитет образования администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

УТВЕРЖДАЮ

(расшифровка подписи)(подпись)

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Форма по ОКУД

 БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2024 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

по Сводному реестру

по Сводному реестру

января 2024 года

                      "01" января  2024 ГОДА

(НА 2024 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ)

бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области



07 01 02.4.01.00160 8.5.3 2.9.5 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

07 01 02.4.01.00160 8.5.3 2.9.2 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

07 01 02.4.01.71350 1.1.1 2.1.1 000 000 0930000000 3001 10 382 263,36 10 407 263,36 10 407 263,36

07 01 02.4.01.71350 1.1.1 2.6.6 000 000 0930000000 3001 25 000,00

07 01 02.4.01.71350 1.1.9 2.1.3 000 000 0930000000 3001 3 142 993,53 3 142 993,53 3 142 993,53

07 01 02.4.01.71350 2.4.2 2.2.5 000 000 0930000000 3001 20 800,00 20 800,00 20 800,00

07 01 02.4.01.71350 2.4.4 3.4.6 000 000 0930000000 3001 187 200,00 187 200,00 187 200,00

07 05 02.4.09.11900 2.4.4 2.2.6 000 000 7020000000 0 39 800,00 39 800,00 39 800,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 0630000000 0 116 700,00 116 700,00 116 700,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 0720000000 0 51 600,00 51 600,00 51 600,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 6410000000 0 680 760,00 982 190,00 982 190,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 0730000000 0 49 200,00 49 200,00 49 200,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6480000000 0 24 000,00 24 000,00 24 000,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6500000000 0 42 900,00 42 900,00 42 900,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6510000000 0 4 320,00 4 320,00 4 320,00

07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6530000000 0 24 000,00 24 000,00 24 000,00

07 09 02.4.08.11440 2.4.4 3.4.2 000 000 0000000000 0 72 830,00 72 830,00 72 830,00

21 532 671,89 х х 21 887 534,89 х х 21 942 004,89 х х

Всего 21 532 671,89 х х 21 887 534,89 х х 21 942 004,89 х х

Итого по коду БК



Заработная плата 07 01 02.4.01.00160 1.1.1 2.1.1 000 000 0000000000 0 1 921 010,00 1 921 010,00 1 921 010,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 07 01 02.4.01.00160 1.1.1 2.6.6 000 000 0000000000 0 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Транспортные услуги 07 01 02.4.01.00160 1.1.2 2.2.2 000 000 0000000000 0 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Начисления на выплаты по оплате труда 07 01 02.4.01.00160 1.1.9 2.1.3 000 000 0000000000 0 581 360,00 581 360,00 581 360,00

Прочие работы, услуги 07 01 02.4.01.00160 2.4.2 2.2.6 000 000 0000000000 0 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Услуги связи 07 01 02.4.01.00160 2.4.2 2.2.1 000 000 0000000000 0 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Коммунальные услуги 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.3 000 006 0000000000 0 250 285,00 260 920,00 271 270,00

Коммунальные услуги 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.3 000 018 0000000000 0 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.5 000 000 0000000000 0 228 378,00 228 378,00 228 378,00

Страхование 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 2.2.7 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях
07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.1 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.5 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Увеличение стоимости основных средств 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.1.0 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Увеличение стоимости продуктов питания 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.2 000 000 0000000000 0 1 782 500,00 1 782 500,00 1 782 500,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.6 000 000 0000000000 0 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Увеличение стоимости строительных материалов 07 01 02.4.01.00160 2.4.4 3.4.4 000 000 0000000000 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Коммунальные услуги 07 01 02.4.01.00160 2.4.7 2.2.3 000 005 0000000000 0 346 840,00 343 570,00 343 570,00

Коммунальные услуги 07 01 02.4.01.00160 2.4.7 2.2.3 000 007 0000000000 0 1 056 932,00 1 103 000,00 1 147 120,00

Налоги, пошлины и сборы 07 01 02.4.01.00160 8.5.1 2.9.1 000 000 0000000000 0 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Налоги, пошлины и сборы 07 01 02.4.01.00160 8.5.2 2.9.1 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Другие экономические санкции 07 01 02.4.01.00160 8.5.3 2.9.5 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 

законодательства о страховых взносах
07 01 02.4.01.00160 8.5.3 2.9.2 000 000 0000000000 0 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Заработная плата 07 01 02.4.01.71350 1.1.1 2.1.1 000 000 0930000000 3001 10 382 263,36 10 407 263,36 10 407 263,36

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 07 01 02.4.01.71350 1.1.1 2.6.6 000 000 0930000000 3001 25 000,00

Начисления на выплаты по оплате труда 07 01 02.4.01.71350 1.1.9 2.1.3 000 000 0930000000 3001 3 142 993,53 3 142 993,53 3 142 993,53

Работы, услуги по содержанию имущества 07 01 02.4.01.71350 2.4.2 2.2.5 000 000 0930000000 3001 20 800,00 20 800,00 20 800,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 07 01 02.4.01.71350 2.4.4 3.4.6 000 000 0930000000 3001 187 200,00 187 200,00 187 200,00

Прочие работы, услуги 07 05 02.4.09.11900 2.4.4 2.2.6 000 000 7020000000 0 39 800,00 39 800,00 39 800,00

Прочие работы, услуги 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 0630000000 0 116 700,00 116 700,00 116 700,00

Прочие работы, услуги 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 0720000000 0 51 600,00 51 600,00 51 600,00

Прочие работы, услуги 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.6 000 000 6410000000 0 680 760,00 982 190,00 982 190,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 0730000000 0 49 200,00 49 200,00 49 200,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6480000000 0 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6500000000 0 42 900,00 42 900,00 42 900,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6510000000 0 4 320,00 4 320,00 4 320,00

Работы, услуги по содержанию имущества 07 09 02.4.07.13420 2.4.4 2.2.5 000 000 6530000000 0 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Увеличение стоимости продуктов питания 07 09 02.4.08.11440 2.4.4 3.4.2 000 000 0000000000 0 72 830,00 72 830,00 72 830,00

21 532 671,89 х х 21 887 534,89 х х 21 942 004,89 х х

21 532 671,89 х х 21 887 534,89 х х 21 942 004,89 х х

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходным получателям бюджетных средств



Доп. 

ФК

8

х х

х х

Всего х х х х

х х х хИтого по коду БК 

136 7 9 10 11 12

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

раздел
подразд

ел

целевая 

статья

вид 

расходов
КОСГУ

Доп. 

ЭК

19 2014 15 16 17 181 2 3 4 5

Доп. КР
Код 

цели

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в 

валюте

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим 

организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным 

корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, 

исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам 

Наименование показателя
Код 

строки

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации
Код аналитического показателя ****

Сумма (+, -)

на 20  год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода)(на второй год планового периода)

на 20  год на 20  год

в 

валюте

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в 

валюте

код 

валюты 

по ОКВ

код 

валюты 

по ОКВ



Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

" "29 декабря 20 23  г.

гл.специалист ПЭО МКУ "ЦЭиФ" Т.В.Лямина 2-03-21
(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

заведующий
(должность) (подпись) (фамилия, инициалы)

(на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

1 2 3 4 5

х х х

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта
на 20  год на 20

Всего х х х

 год на 20  год

наименование код по ОКВ (на текущий финансовый год)

х х х хИтого по коду БК х х

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

1610 11 12 13 14 15

 год на 20  год

код 

валюты 

по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валютераздел подраздел
целевая 

статья

вид 

расходов

х х х

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Наименование 

показателя

Код 

строки

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации Код 

аналитического 

показателя ****

Сумма (+, -)

Всего х х х

на 20  год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

на 20

х х х хИтого по коду БК х х

в валютераздел подраздел
целевая 

статья

вид 

расходов

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

8 9 1610 11 12 13 14 151 2 3 4 5 6 7

 год на 20  год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименование 

показателя

Код 

строки

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации Код 

аналитического 

показателя ****

Сумма (+, -)

на 20  год на 20

код 

валюты 

по ОКВ

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)
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